COMUNE DI ACQUAFORMOSA
PROVINCIA DI COSENZA

Via San Francesco - 87010 Acquaformosa
Tel. 0981 949121 Fax. 0981 949881
Cod.Fis. 83001070784 — P.1. 00393710785 — C.C.P. 12853875

http://www.comune.acquaformosa.cs.it - E-mail tecnico@comune.acquaformosa.cs.lt

COMUNE DI FIRMOZA

ORDINANZA n. 23 del 09.08.2024
PROT. n. 2054 del 09.08.2024

oggetto: ORDINANZA CHIUSURA CAMPO CALCIO INTITOLATA AD ANTONIO MILIONE

IL SINDACO

VISTI gli artt. 50 e 54 del D. Lgs n. 267 del 18/08/2000;

DATO ATTO che su Via San Francesco a lato della Scuola Elementare, €

presente una infrastruttura sportiva per il gioco del calcio a 5 infitolata ad
Antonio Milione ;

SENTITE alcune segnalazioni in merito al fatto che il suddetto ccmﬂpo di

calcetto presenta diversi danni dovuti al tempo, all’'usura e a qualche atto
vandalico ;

ACCERTATO che il campo di calcetto necessita di alcuni lavori di
adeguamento ;

RAVVISATA l'opportunitd e necessitad di provvedere alla chiusura dello
stesso e vietandone |'utilizzo e I'accesso;

CONSIDERATA la sussistenza del Pubblico Interesse;
VISTO |'urgenza di provvedere in merito ;
VISTO il T.U.E.L. (D.L.VO. 267/2000) ;

VISTA la normativa vigente ;
ORDINA



LA CHIUSURA, con decorrenza immediata, e sino a nuova comunicazione
per I'utilizzo, della struttura sportiva comunale ¥ Campo di Calcettoa 5"
ubicata in Via San Francesco, intitolata ad Antonio Milione ;

E' vietato a chiunque di ulilizzare e accedere alla struttura sportiva
comunale * Campo di Calcetto a 5 " ubicata nella Via San Francesco,
infitolata ad Antonio Milione ;

DI COMUNICARE la presente all'Ufficio Polizia Municipale per 'adozione di tuttii
provvedimenti necessari alla chiusura dei cancelli di ingresso della struttura e
per quanto dirispettiva competenza ;

DISPONE

Che la presente ordinanza sia pubblicata sul sito del Comune di
Acquaformosa.

Conftro la presente ordinanza € ammesso Ricorso Amministrativo al TAR entro
60 giorni dalla data di pubblicazione o in alternativa ricorso al Presidente della
Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione.

Gli Agenti della polizia Municipale sono incaricati all’esecuzione della presente
Ordinanza. '

Dalla Residenza Municipale i 09.08.2024

IL SINDACO
-~ Il Sindaco

D(ﬁﬁs lisa Mlllone




